G 2

dum

Austrasiam nondum tenuit; neque igitur ille huius chartae auctor esse potest, nisi eum de re nuper ab avo aut patre gesta tanquam de re praesenti loqui seu chartam ipsam in suspensionem vocare velis.

- v) Data est charta apud Ingelnheim III. Idus Maii. Annum vero non expressum fuisse dolemus. Pluribus de ea agemus Origg c. III.
 x) Prioratus Salonensis fuit ad fluvium Seille in Lotharinga haud pro-

dum Alsatiensem [y] Abbatem S. Dionysii. Ad eam inter alia spectabat *Blithario* villa super Fluvium *Sarava* & *Blessa* [z]. Quare idem Fulradus in testamento, quod an. 777. condidit, foundationes suas confirmans inter praedia sua tam illud memorat, quam quicquid in pago *Blesinse* visus sit habere [a].
Lu-

procul ab oppidis Vico & Marsallo in Lotharingia; vide privilegium Caroli M. quo coenobium istud a potestate Metensis Episcopi eximit, in *Calmeti* T. II. hist. Loth. probatt. p. CXII. ad an. 777.

- y) De Abbate hoc a Pipino & Carolo M. Regibus maximis rebus tractandis adhibito, illustri Alsatiae Dynasta, vide *Schoepflinum* in Alf. ill. P. Franc. c. V. §. XCIII. p. 667
- z) Vidit Caroli M. litteras, in quibus *cella Salona cum Blithario villa super Saravam & Blesam* occurrunt, *Valesius*, ut ex eius Notit. fr. vet. p. 98 B. refert *Paullini* de pagis p. 19 sub voce Salnensis.
- * Testamentum illud, quod non solum reperitur in *Felibien* hist. de S. Denys, sed etiam apud *Mabillonum* Act. SS. Bened. saec. III. part. II. p. 241. haec habet: *Ego Fulradus --- dono --- omnes res proprietatis meae --- Et villas denominatas, quas Theudericus mihi tradidit. Id sunt Blithario-villa cum appendiciis suis: Auricas, Machera cum appendiciis earum, Gamundis cum appendiciis suis.* Male, credo, *Paullinius*, qui sua hic ex *Valesio* l. c. depromsit, per eam villam Bleis, Bliessen, indicari autumat. Neque enim haec super fluvium Saravum posita est; sed *Blittersdorf* villa, quae in mappis Geographicis *G. Mercatoris* expressa invenitur, & proxime abest a Saravae & Blesae coniunctione; confer chartam foundationis prioratus Cellensis data per *Maynardum* Comitem de *Morsperg* a. 1125. cuius translatio antiqua Gallica apud *Calmetum* in hist. Loth. T. V. probb. haec habet: *Certaines possessions, que l'on dit appartenir au droit du Monastere de S. Denys, à sçavoir, Bliterstorf avec ses appendices &c. Auricas Machera* videtur esse *Ormascher*, villa haud procul remota a *Blittersdorff*. *Gamundis* vero *Saargemund*, confluentes Saravae & Blesae. Post plurimum villarum
&